
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-08-17-011045-a

Найменування замовника: Національний Банк України

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00032106

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, Київ, вул.
Інститутська, 9

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Скічко, +380442540108, +380677908565,
olha.skichko@bank.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Друкована продукція на замовлення, 2 лоти: лот 1 -
діловий щоденник - 22458000-5; папка А4 з
крейдованого паперу - 22458000-5; блокнот для
співробітників - 22458000- 5; календар настільний -
22458000-5; календар настінний (подарунковий) -
22458000-5; календар квартальний - 22458000-5;
пакет під календар настінний - 22458000-5; пакети
крафт-папір - 22458000-5; пакет ламінований папір
21*30*8 - 22458000-5; пакет ламінований папір
32*40*9 - 22458000-5; пакет ламінований папір
12*15*7 - 22458000-5; листівка новорічна -
22458000-5; листівка новорічна брендована
"ПРОСТІР" - 22458000-5; блокнот А4 - 22458000-5;
лот 2 - папка для документів А4 - 22458000-5; папка-
планшет для документів А4 - 22458000-5

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22450000-9: Друкована продукція з
елементами захисту

ЛОТ 1 — лот 1 - діловий щоденник - 22458000-5; папка А4 з крейдованого
паперу - 22458000-5; блокнот для співробітників - 22458000- 5; календар

настільний - 22458000-5; календар настінний (подарунковий) - 22458000-5;
календар квартальний - 22458000-5; пакет під календар настінний -

22458000-5; пакети крафт-папір - 22458000-5; пакет ламінований папір
21*30*8 - 22458000-5; пакет ламінований папір 32*40*9 - 22458000-5; пакет
ламінований папір 12*15*7 - 22458000-5; листівка новорічна - 22458000-5;

листівка новорічна брендована "ПРОСТІР" - 22458000-5; блокнот А4 -
22458000-5



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

лот 1 - діловий щоденник -
22458000-5; папка А4 з
крейдованого паперу -
22458000-5; блокнот для
співробітників - 22458000-
5; календар настільний -
22458000-5; календар
настінний (подарунковий) -
22458000-5; календар
квартальний - 22458000-5;
пакет під календар
настінний - 22458000-5;
пакети крафт-папір -
22458000-5; пакет
ламінований папір 21*30*8
- 22458000-5; пакет
ламінований папір 32*40*9
- 22458000-5; пакет
ламінований папір 12*15*7
- 22458000-5; листівка
новорічна - 22458000-5;
листівка новорічна
брендована "ПРОСТІР" -
22458000-5; блокнот А4 -
22458000-5

ДК 021:2015:
22450000-9 —
Друкована
продукція з
елементами захисту

14
найменувань

Україна,
Відповідно до
документації

до 30 червня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

оплата здійснюється за фактично
отриманий відповідно до Заявки
Замовника Товар протягом 10
робочих днів після підписання
представникамиСторін документів,
що підтверджують факт поставки
(видаткові накладні)

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

735 399,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума



Інше кошти Національного банку України 791899 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

7 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 вересня 2021 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 вересня 2021 11:51 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

03 вересня 2021 11:22

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні

ЛОТ 2 — лот 2 - папка для документів А4 - 22458000-5; папка-планшет для
документів А4 - 22458000-5

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

лот 2 - папка для
документів А4 -
22458000-5; папка-
планшет для
документів А4 -
22458000-5

ДК 021:2015:
22450000-9 —
Друкована продукція з
елементами захисту

2 найменувань 02222, Україна,
Київська
область, Київ,
вул. Пухівська,
7

до 30 червня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

оплата здійснюється за фактично
отриманий відповідно до Заявки
Замовника Товар протягом 10
робочих днів після підписання
представникамиСторін документів,
що підтверджують факт поставки
(видаткові накладні)

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

56 500,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти Національного банку України 791899 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

500,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 вересня 2021 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

03 вересня 2021 11:51 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


